TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

PHIẾU ĐĂNG KÝ SINH HOẠT HỌC THUẬT
Tháng 1/2016 (lần 2)
Kính gửi: Phòng Đảm bảo chất lượng và Thanh tra
Bộ môn: Đảm bảo chất lượng & ATTP
Khoa: Công nghệ Thực phẩm
Giờ/ngày tổ chức: 14h  ngày 27.01.16                           Địa điểm: G3.130
Họ và tên báo cáo viên và chủ đề báo cáo:

	Stt
	Họ và tên
	Chủ đề báo cáo

	1
	Phạm Thị Đan Phượng
	Giới thiệu bài báo khoa học: "Tách chiết và thu nhận chế phẩm caroten-protein từ phế liệu tôm và ứng dụng"

	2
	Các giáo viên thuộc Bộ môn ĐBCL&ATTP và các thầy cô trong Khoa CNTP
	Thảo luận về các học phần sẽ đưa vào chương trình tự chọn của chuyên ngành ĐBCL và ATTP

     Trưởng Bộ môn

   Nguyễn Thuần Anh

PAGE
1